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Animonda Integra Protect Diabetes dla
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Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Animonda Integra Protect Diabetes

Wskazania:

® cukrzyca

Sktad:

Mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (25% dréb, wotowina, wieprzowina), mineraty

Analiza:

biatko
ttuszcz
popidt
btonnik

wilgotnos¢

Dawkowanie:

Waga kota
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

11 %
52%
1,6 %
0,3%
80,5 %

Dzienna porcja

kota - z drobiem tacka 100g

5,81 zt
Dostepny
MGZ_14415
4017721868372
4017721868372

Animonda Integra

2159
2659
3009
345¢
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